

V Olomouci 1.11 2021

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem „Balónek extrakční trojlumenný II“

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 27.10.2021

Dotaz 1:

Ve veřejné zakázce s názvem „Balónek extrakční trojlumenný II“ zadavatel požaduje v technické specifikaci pracovní délku min. 200 cm. Bude zadavatel akceptovat nabídku jednorázových extrakčních balónek s pracovní délkou od 1.900 mm se zaručením plné kompatibility se všemi běžně používanými gastrointestinálními endoskopy pro ERCP?

Odpověď 1:

Zadavatel připouští také nabídku jednorázových extrakčních balónek s pracovní délkou od 1900 mm se zaručením plné kompatibility se všemi běžně používanými gastrointestinálními endoskopy pro ERCP.

Dotaz 2:

V rámci technických kvalifikačních kritérií požaduje zadavatel doložit plnění alespoň jedné zakázky s minimálním finančním objemem plnění ve výši 240 tis. Kč bez DPH za rok.

Vzhledem k tomu, že extrakční balonky, které máme zájem v rámci této zakázky nabídnout, jsou uvedeny na trh nově, nejsme v tuto chvíli schopni poskytnout referenční dodávku v tak vysokém objemu. Aktuálně můžeme nabídnout referenční dodávku ve výši 55000Kč bez DPH za rok.

Referenční dodávka není ani zárukou kvality nabídnutého produktu, tu lze následně ověřit dodáním vzorku.

Akceptuje zadavatel, doloží-li uchazeč k nabídce extrakčních balónek referenční dodávku ve výši 55000 Kč bez DPH za rok?

Odpověď 2:

Zadavatel připouští také referenční nabídku ve výši 55.000,-Kč za rok bez DPH.

Zadavatel současně prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 5.11.2021 do 10 hod.